СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404486 х. Нижнегнутов Чернышковского района Волгоградской области тел., факс 6-65-74
____________________________________________________________________________________________________________________

                                                                     РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение от 24.03.2015 г.№4/1 «О ликвидации юридического лица Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района»

В соответствии со ст.ст 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, местного, Уставом Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
Совет депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района решил:
1. Внести изменения в решение от 24.03.2015г. №4/1 «О ликвидации юридического лица Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района»» (далее по тексту — решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова «до 1 августа 2015 года» заменить словами «до 01 января 2016 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

16.07.2015г. №9/8

Глава Нижнегнутовского сельского поселения                                        В.М. Гасинец